
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24 марта 2017 года

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 
Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные 
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

. об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказом ФАС России от 
27,09.2016 № 1370/16 «Об утверждении Перечня должностей федеральной 
государственной службы, при замещении которых федеральные 
государственные служащие ФАС России обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

п р и к а з ы в а ю :

1. Сотрудникам управления, замещающие должности государственной 
службы, включенные в перечни, установленные нормативными правовыми 
актами Российской Федерации, в срок до 28 апреля 2017 года представить 
главному специалисту-эксперту Шилину С.Г1. справки о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
федеральных государственных гражданских управления, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год 
по форме, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. №460, с 
использованием специализированного программного обеспечения «Справки 
БК».



2. Главному специалисту-эксперту Шилину С.П. и ведущему 
специалисту-эксперту Куракулову Е.И. в срок до 19 мая 2017 года 
осуществить размещение на сайте Курского УФАС России сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера федеральных государственных гражданских служащих управления 
за 2016 год в соответствии с Порядком, утвержденном Указом Президента 
РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Ю.А. Комов

Приказ подготовил 
Шилин С.П.


